



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«*08*» *августа* 2017 г.

г. Альметьевск

КАРАР

№ *1267*

О внесении изменений в
постановление исполнительного
комитета Альметьевского
муниципального района
от 10 апреля 2017 года № 507
О проведении конкурса на звание
«Лучший дворник города»,
«Лучший двор», «Лучший цветущий
балкон или лоджия», «Лучший подъезд»

В порядке уточнения

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 10 апреля 2017 года № 507 о проведении конкурса на звание «Лучший дворник города», «Лучший двор», «Лучший цветущий балкон или лоджия», «Лучший подъезд» следующие изменения:

в п.1 слова «31 мая 2017 года» заменить словами «01 сентября 2017 года»;

в приложении № 2:

в п.1.2. слова «31 мая 2017 года» заменить словами «01 сентября 2017 года», слова «в мае 2017 года» заменить словами «в сентябре 2017 года»;

в разделе III добавить пункт 3.2.5. следующего содержания:

«3.2.5. Проведение расходов на организацию мероприятия, призовую продукцию возложить на муниципальное автономное учреждение «Департамент жилищной политики и жилищно-коммунального хозяйства Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

в п.6.2. во втором абзаце слова «1 место» заменить словами «2 место», в третьем абзаце слова «1 место» заменить словами «3 место»;

в п.6.5. слова «30 мая 2017 года» заменить словами «01 сентября 2017 года»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя исполнительного комитета города Альметьевска Л.Ф. Валеева.

Руководитель
исполнительного комитета района



М.Н. Гирфанов